АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2020                                                                                            № 40
О назначении общественных обсуждений  по     вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области
В соответствии со статьями 5.1, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 25.06.2019 № 26 «Об утверждении порядка организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального образования город Гороховец», в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства администрация Гороховецкого района постановляет:
1. Провести общественные обсуждения по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области, утвержденные решением Совета муниципального образования город Гороховец от 06.07.2018           № 29.
2. Срок проведения общественных обсуждений: 24.01.2020-24.03.2020.

3. Место размещения экспозиции: Бр. Бесединых ул., д. 3, г. Гороховец,            каб. № 10.

4. Экспозиция проводится с 24.01.2020 по 24.03.2020. Время посещения экспозиции: понедельник-пятница с 08.00 до 17.00, перерыв на обед с 12.00 до 13.00.
5. Место размещения материалов в электронной форме: официальный сайт администрации Гороховецкого района: http://gorohovec.ru.
6. Порядок, срок, форма внесения участниками общественных обсуждений предложений и замечаний: через интернет-приемную администрации Гороховецкого района, по адресу http://gorohovec.ru, либо в письменном виде в администрацию Гороховецкого района по адресу: Ленина ул., д. 93,                             г. Гороховец. Предложения и замечания принимаются до 16-00 часов 24.03.2020.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новая жизнь».
Глава администрации района                                                                  Д.В. Наумов